hi protectionē salutis tue: et dextera tua sus-

cepit me. **q** Et disciplina tua correxit me in

finem: et disciplina tua ipsa me docebit. **r**

Dilatasti gressus meos subtus me: et nō sūt

infirmitata vestigia mea **s** Persequar inimi-

cos meos et comprehendā illos: et non con-

uertar donec deficient. **t** Confringam il-

los nec poterunt stare. cadent subtus pedes

meos. **v** Et p̄circūxisti me virtute ad bellū:

supplantasti insurgentes in me subtus me **f**

Et inimicos meos dedisti mihi dorsum: et

odientes me dispdidisti. **v** Clamauerūt nec

erat qui saluos faceret: ad dominū nec exau-

diuit eos. **z** Et cōminuā eos vt puluerē an-

te faciem venti: vt lutum platearum delebo

et cinis erit vñnd sicut cinis erit vñnd sicut cinis

et cinis erit vñnd sicut cinis erit vñnd sicut cinis

et cinis erit vñnd sicut cinis erit vñnd sicut cinis

et cinis erit vñnd sicut cinis erit vñnd sicut cinis

et cinis erit vñnd sicut cinis erit vñnd sicut cinis

et cinis erit vñnd sicut cinis erit vñnd sicut cinis

et cinis erit vñnd sicut cinis erit vñnd sicut cinis

# Foliū. xii.

eos. <sup>a</sup> Eripies me de contradictionibus populi: constitues me in caput gentium. <sup>b</sup> Populus quem non cognoui seruiuit mihi: in auditu auris obediuit mihi. <sup>c</sup> Filij alieni mentiti sunt mihi: filij alieni inueterati st. <sup>d</sup> et claudicauerunt a semitis suis. <sup>e</sup> Uiuat dominus et benedictus deus meus: et exaltet deus salutis mee. <sup>f</sup> Deus qui das vindictas mihi: et subdis populos sub me liberator meus de inimicis meis iracundis. <sup>g</sup> Et ab insurgentibus in me exaltabis mea: a viro iniquo eripies me. <sup>h</sup> Propterea confitebor tibi in nationibus domine: et nomen tuum psallam dicam. <sup>i</sup> Magnificans salutes regis eius: et faciens misericordias christo suo dauid. et semini eius usque in seculum.

## ¶ Psalmus. xviii

¶ Disen psalm hat gemacht dauid als er erkät ym geist/wann chustus geborē wurd von seinē geschlecht / das der heilig geist wurd gesendet seinen iungerē / der sy lerente entlich reden alle zungen / vnd kummē in alle welt. Disen psalm sprich den zwölffboten.

<sup>a</sup> Eli enarrant gloriam dei: et opera manuum eius annunciat firmamentum. <sup>b</sup>

mich erlösen. <sup>c</sup> Darumb wurd ich dir her: veriehen vnder den heysden: vnd wurd sagen das lob deinem namen.

<sup>d</sup> Großmchtige die heile seynes künigs: vñ ihund die barmherzigkeit

<sup>e</sup> mit dauid seine gesalbtē vnd seine samen vnz ewigklich.